
UCHWAŁA NR XX.152.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 06 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295)  uchwala się co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: DF874137-AF8F-4B9F-A167-54CD11D27579. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX.152.2020

2023-2024

Ogółem 
Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

24 030 355 5 942 687 4 395 009 530 440 466 112 551 126 2 896 817 496 817 0 873 000 1 527 297 149 294 149 0 0 0 14 700 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

200 000 200 000 200 000

207 870 207 870 207 870

100 000 100 000 100 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

50 000 50 000 50 000

500 000 500 000 500 000

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 

Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

5

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego
6

2

3

7

Modernizacja istniejących chodników w 

ciągach dróg powiatowych

1

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 

utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

P
o
w

ia
to

w
e
 

C
e
n
tr

u
m

 P
o
m

o
c
y
 

R
o
d
z
in

ie
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 

G
ó
rz

e

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 

bazą hostelową

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Przebudowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 

wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

re
a
liz

u
ją

c
a

Nazwa zadania

Nakłady 

finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2020 2021 2022

9

Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego

8

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 

na wybranych odcinkach dróg powiatowych 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków

4

10

Strona 1

Id: DF874137-AF8F-4B9F-A167-54CD11D27579. Podpisany Strona 1



400 000 400 000 400 000

150 000 150 000 100 000 50 000

82 498 82 498 82 498

500 000 500 000

100 000 100 000 100 000

400 000 400 000

93 892 93 892 68 892 25 000

700 000 700 000

500 000 500 000

157 440 157 440 157 440

819 015 819 015 415 903 403 112  

776 353 776 353 726 353 50 000

466 025 466 025 406 025 60 000

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g

13

14

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

odwodnienia drogi powiatowej

16

Budowa ciągu pieszego w pasie drogi 

powiatowej nr 1181F w m. Letnica (w 

systemie zaprojektuj i wybuduj) etap 212

11

Rozbudowa i przebudowa drogi

powiatowej nr 1201F - ul. Poznańska

w Sulechowie

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1024F na odcinku Bojadła-

Bełcze

19

w tym: 403 112 - środki z Funduszu Dróg Samorządowych

50 000 dotacja z Gminy Świdnica

Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy 

poprzez zakup i montaż systemu 

transportowego służącego ograniczeniu 

obciążenie układu mięśniowo-szkieletowego  

w Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie oraz Filii Bełcze

25 000 dofinansowanie z ZUS

D
o
m

 P
o
m

o
c
y
 

S
p
o
łe

c
z
n
e
j 
w

 

T
rz

e
b
ie

c
h
o
w

ie

17

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 
G

ó
rz

e

15

23

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1183F na odcinku Klępina-Drągowina

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

pobocza drogi powiatowej

S
P

 Z
O

Z
 S

u
le

c
h
ó
w

18

w tym: 50 000,00 zł -dotacja z Gminy Bojadła

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni ul. 

Granicznej w Czerwieńsku (droga powiatowa 

nr 2302F) w tym: 60 000,00 zł  - dotacja z Gminy Czerwieńsk

21

Modernizacja Laboratorium

22

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Rewitalizacja parku wokół szpitala

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1144F na 

odcinku od drogi krajowej nr 32 do m. 

Drzonów (etap II)
157 440 - dotacja celowa od Gminy Świdnica

20

Strona 2

Id: DF874137-AF8F-4B9F-A167-54CD11D27579. Podpisany Strona 2



2 463 000 63 000 63 000 2 400 000 873 000 1 527

492 000 492 000 492 000

266 998 266 998 78 998 188 000

15 000 15 000 15 000

40 000 40 000 40 000

38 000 38 000 38 000

12 000 12 000 12 000

881 777 829 003 277 877 551 126

1 018 487 291 463 291 463 288 947 288 947 297 149 294 149

Adaptacja pomieszczenia na archiwum 

zakładowe przy ul Podgórnej 5 w Zielonej 

Górze28

Scalenie gruntów wraz z 

zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa)24

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 
G

ó
rz

e

27

Informatyzacja i modernizacja danych 

zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e-

usług

Modernizacja infrastruktury edukacji 

zawodowej CKZiU w Sulechowie

29

32

25

Zakup notebooków z oprogramowaniem

Zakup nieruchomości zlokalizowanej w 

obrębie ewidencyjnym Klenica, gmina 

Bojadła

52 767,00 zł - plan z roku 201731

30

Zakup zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem

Modrnizacja serwera kopii zapasowych

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 

medycznego - aparatu USG oraz 

histeroskopu, resektoskopu, 

elektroresektoskopu i pompy resekcyjnej 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie

w tym 198 000,00 zł dotacje od Gmin: Sulechów- 150 000, Czerwieńsk - 10 000,  Świdnica - 10 000, Kargowa - 5 000, Babimost - 5 000, Trzebiechów - 3 000, Zabór - 3 000, Bojadła - 2 000

26

Strona 3

Id: DF874137-AF8F-4B9F-A167-54CD11D27579. Podpisany Strona 3




